
様 式 １

学校法人名 担当者名

学校名 電話番号

○　平成３０年度理科教育設備整備費等補助事業の実施計画について

理科設備

（Ｂ）

0個

0個

0個

算数・数学設備

（Ｂ）

0個

0個

0個

注意

・基準金額、基準数量に注意して計画してください。

・見積書の写しを添付してください。（３者以上の見積もりを行い、不採用のものも添付してください。）

・平成３０年度内に契約のうえ、確実に完了する事業のみが対象となります。

・必ず学校ごとに作成してください。

・行が不足する場合は、適宜挿入のうえ作成してください。

平成３０年度理科教育設備整備費等補助金　事業計画書

品　　　　　　　　　名
購入予定単価

数　　量
購入予定金額

備考（消費税込） （消費税込）

（Ａ） （Ｃ）＝（Ａ）×（Ｂ）

重点設備

0円

0円

0円

0円

計 0円 0円

重点設備以外

0円

0円

0円

0円

計 0円 0円

合　計 0円 0円

品　　　　　　　　　名
購入予定単価

数　　量
購入予定金額

備考（消費税込） （消費税込）
（Ａ） （Ｃ）＝（Ａ）×（Ｂ）

重点設備

0円

0円

0円

0円

計 0円 0円

重点設備以外

0円

0円

0円

合　計 0円 0円

0円

計 0円 0円


